MOVIMENTO TRADICIONALISTA GAÚCHO

Rua: Guilherme Schell, 60 – Santo Antonio – Porto Alegre – Cep 90640-040 – Fone: 51 3223 5194 – www.mtg.org.br

PORTARIA Nº 30/2022

O Presidente do MTG no uso de suas atribuições resolve dispensar da

função de Diretor do Departamento de Narradores o Sr. Flávio Marcolin e

nomear para a mesma função o Sr. Amaril Becker Fernandes, CIT n° RS-0222-

185, do CTG Oswaldo Aranha, 4ª RT.

Porto Alegre, 08 de junho de 2022.

Manoelito Carlos Savaris
Presidente